Pour les enfants de moins 
de 5 ans et leur(s) parent(s) 

ou autre adulte référent. 
Échanges informels.

Pour les enfants et leur
assistante maternelle 

ou garde à domicile

Jeux de la ludothèque
(équilibre d’objets/adresse)
 Labyrinthe géant à balles

105, allée des Vallons Im. La Combe Noire
St Pierre d’Albigny